
Iitin kunnan pyöräetupolitiikka 

 

Iitin kunnan henkilöstöllä on jäljempänä määrätyin edellytyksin ja ehdoin mahdollisuus 
verovapaaseen polkupyöräetuun. Polkupyöräetu ja siihen liittyvät ehdot on määritelty tässä 
pyöräetupolitiikassa. 

Sitovuus ja voimaantulo 

Tätä politiikkaa noudatetaan 1.4.2023 lukien. Iitin kunnalla on yksipuolinen oikeus milloin 
tahansa muuttaa politiikan sisältöä. 

Pyöräedun yhteyshenkilö 

Yhteyshenkilönä toimii hallinto- ja talousjohtaja. Hän antaa pyöräedun soveltamiseen 
liittyvät tarkentavat ohjeet ja linjaukset. 

Polkupyöräedun kuvaus 

Työntekijä valitsee mieleisensä pyörän, jonka työnantaja hankkii leasingsopimuksella. 
Työsuhdepyörä on tarkoitettu henkilökohtaiseen käyttöön työ- ja vapaa-ajalla. 
Polkupyöräetu koskee kaikkia tavallisia sekä sähköavusteisia polkupyöriä (lainsäätäjän 
sallimissa tehorajoissa). 

Oikeus polkupyöräetuun 

Oikeus polkupyöräetuun on vakituisessa palvelussuhteessa olevilla koeajan jälkeen ja 
määräaikaisessa vähintään 5 kk palvelussuhteessa olevilla koeajan jälkeen. Ennen pyörän 
hankintaa työntekijän tulee allekirjoittaa pyöräetupolitiikka ja noudattaa työnantajan 
antamia ohjeita. 

Vaikutus palkkaan 

Polkupyöräetu tarjotaan henkilöstölle siten, että se sisältyy kokonaisuudessaan työntekijän 
bruttopalkkaan. Verovapaan polkupyöräedun käyttö siis alentaa työntekijän veronalaista 
palkkaa polkupyöräedun verotusarvon verran.  

Kustannusvastuu 

Työnantajan kustannusvastuu työsuhdepyörään liittyen rajoittuu vain palveluntarjoamiseen 
liittyvään polkupyöräkohtaiseen kuukausittaiseen toimisto- ja käsittelykuluun. Työntekijä on 
itse kustannusvastuussa kaikista muista työsuhdepyörään liittyvistä työnantajalle koituvista 
kustannuksista. Työnantajalla on oikeus pidättää kaikki tällaiset kustannukset (esim. vahinko- 
ja varkaustilanteiden käsittelykulut) suoraan työntekijän palkasta. 

Hankintahinta 

Polkupyöräedun osuus työsuhdepyörän hankintahinnasta varusteineen saa olla enintään 
4000 euroa (sis. alv). Hankintahinta voi olla myös tätä korkeampi, mutta tällöin 4000 euron 
ylittävä osuus laskutetaan työntekijältä etukäteen. 

Polkupyöräetuun sisältyvät varusteet 

Työsuhdepyöräpakettiin voi sisällyttää pyörään kiinteästi kuuluvat perusvarusteet, joita ovat 
valot, lukitus, nastarenkaat, lokasuojat, jalka (seisontatuki), tavarateline ja soittokello. Lisäksi 



pakettiin voi sisällyttää pyöräilykypärän ja muut varusteet Verohallinnon oheistuksen 
mukaisesti. 

Palkanmaksun keskeytyminen 

Työntekijällä on velvollisuus lunastaa polkupyörä varusteineen itselleen, mikäli työntekijän 
palkanmaksu keskeytyy muusta kuin työnantajan aloitteesta yli 30 päiväksi kesken 
pyöräetusopimuksen. 

Työntekijällä on oikeus lunastaa polkupyörä varusteineen itselleen, mikäli työntekijän 
palkanmaksu keskeytyy työnantajan aloitteesta yli 90 päiväksi kesken pyöräetusopimuksen.  

Työntekijällä on kuitenkin oikeus jatkaa työsuhdepyörän käyttöä ilman verovapaata 
polkupyöräetua palkanmaksun keskeytyksen ajan sopimalla tästä työnantajan kanssa ja 
sitoutumalla maksamaan tänä aikana leasingmaksut. 

Työsuhteen päättyminen 

Työntekijällä on velvollisuus lunastaa polkupyörä varusteineen itselleen, mikäli työntekijän 
palvelussuhde päättyy työntekijän aloitteesta tai määräaikainen palvelussuhteen 
päättymisen johdosta kesken pyöräetusopimuksen. Muussa tapauksessa työntekijällä on 
oikeus lunastaa polkupyörä varusteineen itselleen palvelussuhteen päättyessä. 

Pyörän lunastaminen 

Työntekijällä on oikeus lunastaa polkupyörä varusteineen itselleen myös 
pyöräetusopimuksen päättyessä. Lunastuksesta on ilmoitettava hyvissä ajoin ennen 
sopimuksen päättymistä. Lunastushinta on ilmoitettu pyöräetusopimuksessa tai sen 
liitteessä (lunastushintataulukossa). 

 

 

 Se mitä tässä politiikassa puhutaan työntekijästä soveltuu myös viranhaltijaan.


